

---

## **PACHET UNELTE GRADINARIT**

I.D.: 62025508

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.10.21 | Coduri CPV | 16160000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.400,00 RON - 2.400,00 RON

---

Descriere: Se achizitioneaza pachet unelte gradinarir ce cuprinde : Foarfeca profesionala speciala pentru recoltare 5 buc x 33 lei = 165 lei Sapa 5 buc x 37 lei = 185 lei Coadă de lemn 10 buc x 25 lei = 250 lei Sapa cu lama dreapta 5 buc x 38 lei = 190 lei Sapa cu lama dreapta 1 buc x 48 lei = 48 lei Foarfeca profesionala pentru recoltat cu curbata 3 buc x 42 lei = 126 lei Foarfeca manuala ptr tuns gazonul cu cap rotativ 2 buc x 102 lei = 204 lei Foarfeca de gradina de tip baypass 5 buc x 86 lei = 430 lei Foarfecaprofesionala tip nicovala Amboss 1 buc x 104 lei = 104 lei Foarfeca pentru florari 1 buc x 38 lei = 38 lei Plantator 5 buc x 32 lei = 160 lei Tambur pentru furtun gradina 2 buc x 250 lei = 500 lei TOTAL 2400 lei

---